Pannonia prope Noricum parvumque oppidum Asta-
rim, Severini Abbatis, viri prophetico spiritu mira-
culisque clari, tempore Attilæ. *Sed multipliciter hal-*
lucinatur Maurolycus : Nam in Norico ipso, sive Austria
mortuus est; non Astari, seu potius Asturis, sed juxta
Flavianas, sive Viennam; nec Attilæ tempore, sed xxviii
annis post ejus mortem, id est fere sexennio ante victum
ab Odoacre Febanum, quod accidit Cos. Boetio solo,
anno Christi CDLXXXVII. Galesinius : In Noricis S.
Severini Abbatis, qui et spiritu prophetiæ, et vitæ
disciplina singulari, et rebus multis mirabiliter gestis
clarus, abiit ad Dominum. Ejus corpus Gelasii Pon-
tificis auctoritate, ab Victore Episcopo ad Luculla-
num oppidum, quod est prope Neapolim, translatum
est. Carthusiani Colonienses in Addit. ad Usuardum :
Severini Abbatis, qui defuncto Attila Hunnorum
Rege, prophetico spiritu, vita et miraculis claruit.
Martyrologium Germanicum prolicum ejus elogium
habet, sed in multis eget correctione; ut cum in Hungaria
juxta Astarim oppidum esse sepultum refert, atque in
Hungaria vivisse ipso tempore quo Attila late provincias
vastabat, etc.

2 Vitam S. Severini scripsit Eugippius Presbyter
ejus Vita ab Eu-
gippio scripta.

EX VARIIS.

ejus discipulus, quem alii Eugippium, alii Euyppium, alii Egippium, Crusenius Egippum, Laxius Eugippum, Sabellicus Ennead. 8. lib. 2. Egisippum *perperam*, ineptius Irenicus Exeg. German. lib. 3, cap. 14, Creptium appellavit. Meminerit Eugippii S. Isidorus libro de viris illustrib. cap. 13, Honorius Augustodunensis, et alii. Diversus est ab eo Eugippio quem Sigebertus cap. 39, tradit ex operibus S. Augustini codicem magnæ utilitatis ad Probam virginem dedisse, si is, ut ipse quidem scribit, temporibus Pelagii II, Papæ, et Tiberii Imperatoris vixit. Scripsit noster hic, ut ipsemet in epistola ad Paschasium Diaconum testatur, vitam S. Severini biennio post Consulatum Importuni, id est Coss. Felice et Secundino, anno Christi dxi, non igitur, ut vult Ferrarius in Catalogo SS. Ital. S. Gelasii Papæ jussu, qui an. 496 decessit, ut XXI Novembr. dicemus. Hanc vitam primus vulgavit Laurentius Surius, atque ex alio ms. codice Baronius tom. 6 Annalium; sed perfectius, additis eruditissimis scholiis, Marcus Velserus. Quas editiones cum ms. D. Nicolai Belfortii contulimus, addidimusque Eugippii ad Paschasium epistolam ex eodem ms. et tom. 6 Antiq. lect. Henrici Canisii.

Non fuit Episcopus harenas.

3 Res a S. Severino præclare gestas, ex Eugippio haustas, descripsit Joannes Cuspinianus in Austria, qui tamen Ottonem Frisingensem lib. 4, cap. 30 et Gotfridum Viterbiensem Chron. parte 16, temere secutus, Archiepiscopum Ravenatensem facit, prædicationis gratia in eas oras profectum. Fuit Archiepiscopus Ravenas S. Severus, de quo 1 Februarii agemus, sed S. Severino multo antiquior. Hieronymus Rubeus Histor. Raven. lib. 3, Ottonem Frisingensem citans, Severinum Noricorum Apostolum domo quidem Ravenatensem fuisse non negat, sed alterius urbis Episcopum, aut ne Episcopum quidem. Velserus minus exacte Rubeum legit, neque enim hic Severum negat, ut ille citat, Antistitem fuisse, sed Severinum, quem discrete fatetur in Noricum venisse.